ラージボール愛好者 各位                         町田市卓球連盟

第 22 回 ニッタク杯・町田市近郊ラージボール卓球大会の案内

ラージボール愛好者の皆様方には、益々ご健勝にて、ご活躍のことと存じます。

さて、第 22回ニッタク杯・町田市近郊ラージボール卓球大会を下記の通り開催いたします。

つきましては、皆様お誘い合せの上奮ってご参加くださいますようご案内いたします。

記

1. 日 時  2024年 6月 22日（土）  受付 9時・開会 9時 30分

2. 会 場  町田市立総合体育館メインアリーナ（JR横浜「成瀬駅」下車 徒歩 7分）

3. 主 催  町田市卓球連盟

4. 後 援  日本卓球株式会社（ニッタク）

5. 協 賛  国際卓球（株）町田店

6. 競 技 種 目  (年齢は大会当日の満年齢とする）

団 体 戦  混合 3ダブルス（男子 2名、女子 2名，同じペアでの出場不可）

女子 4名可（1ランク上の種目に出場可）

①259歳以下 ②260歳以上  ③280歳以上 ④300歳以上

男子ダブルス  ⑤129歳以下 ⑥130歳以上 ⑦140歳以上 ⑧150歳以上

女子ダブルス  ⑨129歳以下 ⑩130歳以上 ⑪140歳以上 ⑫150歳以上

初級者ダブルス ⑬初級者混合ダブルス （女子同士可）

7. 参 加 資 格  団体戦と男女別ダブルスの 2種目に出場可能。

        但し、初級者ダブルスに出場の選手は他の種目には出場出来ません。

8. 競 技 方 法  （１）各種目とも予選リーグ後、上位（１、2位）・下位（3、4位）の

決勝トーナメントを行います。

（２）午前に団体戦、初級者ダブルスから行い、午後から男女別ダブルスを

行います。（男女別ダブルスの受付は 12時 30分頃より行います。）

       ※全種目とも参加者が少ない場合には、他の種目へ編入する場合があります。

9. 試 合 球  ニッタクラージボール

10. 申 込 方 法  所定の用紙に記入し、5月 13日（月）～5月 22日（水）までに申し込みを

       お願いします。

       ※郵送の場合は封筒の表に「町田市近郊ラージボール卓球大会申込書在中」

       と記入して下さい。（FAXでの受付は致しません）

11．申 込 先  〒１９４－００４５ 町田市南成瀬５丁目１２番

            町田市立総合体育館内 町田市スポーツ協会事務局宛

12．参 加 費  団体戦  4000円 （町田市卓球連盟加盟者のみ：3000円 ，

加盟者 2名と非加盟者 2名：3500円）

男女別ダブルス  2000円 （町田市卓球連盟加盟者 2名：1600円）

  参加費は大会当日受付で支払って下さい。

       なお、当日棄権されても参加費は頂きます。

13. 問 合 せ 先  町田市卓球連盟 理事 熊谷 芙美子 ☏ 042-734-8249

            〃    理事 篠塚 正義  ☏ 070-1560-2059

         問い合わせ時間 １９時から２１時

14. そ の 他    ・ゼッケン着用。ゼッケンのチーム名は申込時のチーム名を書いてください。

          ・大会当日はスポーツ傷害保険に加入しておりますが、怪我等は自己責任で

十分ご注意ください。

          ・申込書は楷書で正確に種目・氏名・チーム名を記入してください。